




	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2011-04-28	36	97
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2011-04-14	00:2	

Dnr 2011/31 008

Yttrande angående medborgarförslag om att anställa fler genuspedagoger

Ärendebeskrivning

 anför följande medborgarförslag.

Förslaget är att fler genuspedagoger anställs i förskolor och skolor i Luleå. Förslagsställaren uttrycker följande – "Eftersom barn formas till individer i de miljöer de växer upp i och i och med det blir de vuxna som sedan ska leva och utveckla det samhälle vi lever i, vore det logiskt att fundera lite över hur barn formas till det de blir." En bit på väg till ett sådant samhälle är att människor som vistats med barn ges möjlighet att bli medvetna om vilken påverkan de har med attityder och traditioner."

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen förslår barn- och utbildningsnämnden att avslå medborgarförslaget om genuspedagoger i förskola/ skola.

Luleå kommun anser att jämställdhetsfrågorna bör drivas på flera nivåer samtidigt. För att driva ett praktiskt jämställdhetsarbete, krävs det att alla får kunskap i frågan. Detta grundar sig på tidigare utvärderingar av satsningar på genuspedagoger runt om landet. Genuspedagoger har utbildats men kommunernas organisationer har inte varit redo att ta hand om dessa. Citat från " Slutrapport och utvärdering av JämRum" I arbetet på skolorna såg pedagogerna att det inte går att lägga genusfrågorna som en separat pedagogik, utan genusperspektivet måste integreras i all pedagogik.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2011-04-28	36	98
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2011-04-14	00:2	

Information enligt § 19 MBL har hållits den 12 april 2011.

Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att barn- och utbildningsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att avslå medborgarförslaget om genuspedagoger i förskola/ skola.

Luleå kommun anser att jämställdhetsfrågorna bör drivas på flera nivåer samtidigt. För att driva ett praktiskt jämställdhetsarbete, krävs det att alla får kunskap i frågan. Detta grundar sig på tidigare utvärderingar av satsningar på genuspedagoger runt om landet. Genuspedagoger har utbildats men kommunernas organisationer har inte varit redo att ta hand om dessa. Citat från "Slutrapport och utvärdering av JämRum" I arbetet på skolorna såg pedagogerna att det inte går att lägga genusfrågorna som en separat pedagogik, utan genusperspektivet måste integreras i all pedagogik

Beslutsexpediering

 kommunkansliet